
Chieve 13 03 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 115 RIGANTI E. 16:13.678
Tempo gara

1 1:46.987 11:41:53.270

2 1:47.376 11:43:40.646

3 1:48.813 11:45:29.459

4 1:47.291 11:47:16.750

5 1:47.605 11:49:04.355

6 1:48.486 11:50:52.841

7 1:47.542 11:52:40.383

8 1:48.431 11:54:28.814

9 1:48.344 11:56:17.158

 Po. 2 - # 311 CALANDRA L. + 00.856
Diff. Primo

1 1:50.597 11:41:57.851

2 1:49.865 11:43:47.716

3 1:47.334 11:45:35.050

4 1:46.659 11:47:21.709

5 1:46.401 11:49:08.110

6 1:47.567 11:50:55.677

7 1:47.062 11:52:42.739

8 1:46.971 11:54:29.710

9 1:48.304 11:56:18.014

 Po. 3 - # 101 GHEZZI N. + 20.388
Diff. Primo

1 1:50.365 11:41:57.298

2 1:51.322 11:43:48.620

3 1:49.901 11:45:38.521

4 1:50.301 11:47:28.822

5 1:49.868 11:49:18.690

6 1:49.507 11:51:08.197

7 1:50.274 11:52:58.471

8 1:50.055 11:54:48.526

9 1:49.020 11:56:37.546

 Po. 4 - # 11 ZIEMER E. + 21.673
Diff. Primo

1 1:51.556 11:41:58.054

2 1:51.436 11:43:49.490

3 1:49.522 11:45:39.012

4 1:50.818 11:47:29.830

5 1:49.745 11:49:19.575

6 1:50.025 11:51:09.600

7 1:49.851 11:52:59.451

8 1:49.927 11:54:49.378

9 1:49.453 11:56:38.831

 Po. 5 - # 166 REGIS L. + 34.205
Diff. Primo

1 1:51.694 11:41:59.125

2 1:51.555 11:43:50.680

3 1:50.059 11:45:40.739

4 1:50.619 11:47:31.358

5 1:51.273 11:49:22.631

6 1:51.505 11:51:14.136

7 1:53.198 11:53:07.334

8 1:51.239 11:54:58.573

9 1:52.790 11:56:51.363

 Po. 6 - # 42 GUERRA O. + 41.749
Diff. Primo

1 1:55.434 11:42:02.941

2 1:50.961 11:43:53.902

3 1:49.642 11:45:43.544

4 1:51.486 11:47:35.030

5 1:51.456 11:49:26.486

6 1:51.682 11:51:18.168

7 1:53.094 11:53:11.262

8 1:52.816 11:55:04.078

9 1:54.829 11:56:58.907

 Po. 7 - # 612 GASPANI F. + 57.941
Diff. Primo

1 1:54.978 11:42:02.335

2 1:50.845 11:43:53.180

3 1:49.713 11:45:42.893

4 1:57.164 11:47:40.057

5 1:53.785 11:49:33.842

6 1:54.314 11:51:28.156

7 1:54.491 11:53:22.647

8 1:54.989 11:55:17.636

9 1:57.463 11:57:15.099

 Po. 8 - # 18 CRIPPA D. + 1:08.106
Diff. Primo

1 1:53.871 11:42:01.225

2 1:54.686 11:43:55.911

3 1:54.779 11:45:50.690

4 1:57.404 11:47:48.094

5 1:55.781 11:49:43.875

6 1:55.468 11:51:39.343

7 1:55.306 11:53:34.649

8 1:54.930 11:55:29.579

9 1:55.685 11:57:25.264

 Po. 9 - # 215 DAMINATO C. + 1:18.806
Diff. Primo

1 1:58.967 11:42:06.918

2 1:55.019 11:44:01.937

3 1:55.739 11:45:57.676

4 1:56.990 11:47:54.666

5 1:55.281 11:49:49.947

6 1:55.667 11:51:45.614

7 1:56.481 11:53:42.095

8 1:56.340 11:55:38.435

9 1:57.529 11:57:35.964

 Po. 10 - # 7 BERNERIO A. + 1:24.413
Diff. Primo

1 1:50.281 11:41:56.723

2 1:50.647 11:43:47.370

3 1:50.523 11:45:37.893

4 2:26.350 11:48:04.243

5 1:54.068 11:49:58.311

6 1:54.351 11:51:52.662

7 1:54.416 11:53:47.078

8 1:56.053 11:55:43.131

9 1:58.440 11:57:41.571

 Po. 11 - # 10 BERTACCO N. + 1:28.888
Diff. Primo

1 1:58.485 11:42:05.534

2 1:55.555 11:44:01.089

3 1:56.102 11:45:57.191

4 1:56.688 11:47:53.879

5 1:56.110 11:49:49.989

6 1:57.384 11:51:47.373

7 1:58.739 11:53:46.112

8 1:59.232 11:55:45.344

9 2:00.702 11:57:46.046

 Po. 12 - # 3 DONINA RUBAGOTTI M.+ 1:40.680
Diff. Primo

1 2:04.640 11:42:12.786

2 1:56.987 11:44:09.773

3 1:57.578 11:46:07.351

4 1:57.784 11:48:05.135

5 1:58.055 11:50:03.190

6 1:58.000 11:52:01.190

7 1:58.321 11:53:59.511

8 1:58.609 11:55:58.120

9 1:59.718 11:57:57.838

 Po. 13 - # 251 FRIGERIO S. + 1:49.081
Diff. Primo

1 2:03.997 11:42:12.123

2 1:59.763 11:44:11.886

3 1:58.263 11:46:10.149

4 1:59.866 11:48:10.015

5 2:00.108 11:50:10.123

6 1:58.694 11:52:08.817

7 1:57.861 11:54:06.678

8 1:58.865 11:56:05.543

9 2:00.696 11:58:06.239

 Po. 14 - # 720 VIGANO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.111 11:42:06.845

2 2:15.419 11:44:22.264

3 1:58.409 11:46:20.673

4 1:59.828 11:48:20.501

5 1:59.873 11:50:20.374

6 2:00.670 11:52:21.044

7 2:00.153 11:54:21.197

8 2:00.187 11:56:21.384

Fastest lap: 1:46.401 
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Chieve 13 03 22 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 88 TOSINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.383 11:42:15.891

2 2:02.645 11:44:18.536

3 2:01.792 11:46:20.328

4 2:02.859 11:48:23.187

5 2:02.036 11:50:25.223

6 2:00.996 11:52:26.219

7 2:00.005 11:54:26.224

8 2:03.448 11:56:29.672

 Po. 16 - # 27 RAVASI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.790 11:42:14.345

2 2:00.902 11:44:15.247

3 2:02.020 11:46:17.267

4 2:02.398 11:48:19.665

5 2:02.817 11:50:22.482

6 2:02.438 11:52:24.920

7 2:00.550 11:54:25.470

8 2:07.247 11:56:32.717

 Po. 17 - # 111 PIZIALI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.611 11:42:09.862

2 1:59.217 11:44:09.079

3 1:59.961 11:46:09.040

4 2:00.481 11:48:09.521

5 2:00.030 11:50:09.551

6 2:00.241 11:52:09.792

7 1:57.974 11:54:07.766

8 2:40.337 11:56:48.103

 Po. 18 - # 204 BOCCALON T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.071 11:42:18.003

2 2:03.835 11:44:21.838

3 2:04.226 11:46:26.064

4 2:05.979 11:48:32.043

5 2:04.658 11:50:36.701

6 2:03.738 11:52:40.439

7 2:06.327 11:54:46.766

8 2:04.648 11:56:51.414

 Po. 19 - # 85 TRAGNI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.945 11:42:47.783

2 2:01.906 11:44:49.689

3 2:02.215 11:46:51.904

4 2:02.416 11:48:54.320

5 2:04.115 11:50:58.435

6 2:03.646 11:53:02.081

7 2:01.678 11:55:03.759

8 2:08.537 11:57:12.296

 Po. 20 - # 1 GIROTTI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.202 11:42:23.707

2 2:11.587 11:44:35.294

3 2:11.383 11:46:46.677

4 2:11.066 11:48:57.743

5 2:13.329 11:51:11.072

6 2:10.901 11:53:21.973

7 2:10.239 11:55:32.212

8 2:09.157 11:57:41.369

 Po. 21 - # 461 MERIGHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.088 11:42:21.615

2 2:09.564 11:44:31.179

3 2:09.951 11:46:41.130

4 2:11.529 11:48:52.659

5 2:11.196 11:51:03.855

6 2:13.457 11:53:17.312

7 2:16.155 11:55:33.467

8 2:16.775 11:57:50.242

Fastest lap: 1:46.401 

2/2Chieve, domenica 13 marzo 2022© MGMTiming


